
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237691

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:18:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2015

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2015 08:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2015 08:21:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2015 08:21:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 1 VEÍCULO NOVO, Ano 2.015 - 4 Portas - Sedan - Motor Mínimo 1.4 -
Completo. com Recursos de Convênio / Projeto firmado com o Banco Santander. Cfe Item Descrito
no Anexo 1  do  edital....
Resumo: Aquisição de 1 VEÍCULO NOVO, Ano 2.015 - 4 Portas - Sedan - Motor Mínimo 1.4 -
Completo. com Recursos de Convênio / Projeto firmado com o Banco Santander. Cfe Item Descrito
no Anexo 1  do  edital....

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2015 08:22:00 Pr.18.15.EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

09/02/2015 08:22:00 Pr.18.15.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

09/02/2015 08:22:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237691/aquisicao-de-1-veiculo-novo-ano-2015-4-portas-sedan-motor-minimo-14-completo-com-recursos-de-convenio-projeto-firmado-com-o-banco-santander-cfe-item-descrito-no-anexo-1-do-edital/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NbMEF9y.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wBWyXjc.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aAa5QIq.zip

